
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Sokolov 

Sportovně technická komise 
Boženy Němcové 1780, 356 01 Sokolov 

Tel., fax: 352 622 747,  e-mail: tvus@iol.cz 
 

Zápis z jednání STK OFS Sokolov č. 7 ze dne 23. 9. 2021 
 

Místo konání: on-line 

Přítomni: Jiří Špak, Josef Pojar, Zdeněk Truhlář, Matěj Kvapil   

Omluveni: - 
 

1. Došlá pošta 
 

• žádná 

 

2. Schválení soutěžních utkání 
 

STK schvaluje: 

• mistrovská utkání 6. kola OP mužů; 

• mistrovská utkání 4. kola OP starších žáků (kromě odloženého utkání Březová – Nejdek/N.Role a 

kromě dohrávky 2. kola St.Sedlo – Bečov → viz bod č.3); 

• mistrovská utkání 4. kola OP mladších žáků (kromě odloženého utkání Chodov – N.Sedlo/Loket); 

• mistrovská utkání 4. kola OP starších přípravek (kromě odložených utkání Lomnice – D.Rychnov a 

St.Sedlo - Kraslice); 

• mistrovská utkání 4. kola OP mladších přípravek (kromě odloženého utkání Sokolov – Kraslice a 

včetně dohrávky 3. kola N.Sedlo/Loket - Lomnice); 
 

 

3. Neoprávněný start hráče 
 

STK při kontrole zápisů o utkání zjistila, že při utkání OP starších žáků Staré Sedlo – Bečov nastoupil  

neoprávněně hráč domácích. Neoprávněný start byl zjištěn na základě konfrontace, o kterou požádalo  

družstvo hostů o poločasové přestávce.  

 STK předává oddíl FK Staré Sedlo k projednání na DK a navrhuje uložení těchto trestů: 

- kontumace utkání ve prospěch hostů 

- pořádková pokuta ve výši 1.000 Kč 
 

 

4. Změny termínů 
 

• 7. kolo OPM  H.Slavkov – Nové Sedlo B: so 25. 9. 2021 v 10:00    

- poplatek 300 Kč uhradí oddíl BU Nové Sedlo 
 

• 4. kolo OPSŽ  Březová – Nejdek/N.Role: út 5. 10. 2021 v 17:00    

- poplatek 300 Kč uhradí oddíl FK Nejdek 
 

• 5. kolo OPSŽ  Bečov – Chodov: út 5. 10. 2021 v 17:00    

- poplatek 300 Kč uhradí oddíl Slavoj Bečov 
 

• 5. kolo OPSŽ  Lomnice/Kr.Poříčí – D.Rychnov: termín bude upřesněn    

- poplatek 300 Kč uhradí oddíl SK Dolní Rychnov 
 

• 6. kolo OPSŽ  Chodov – Březová: čt 23. 9. 2021 v 17:00    

- poplatek 200 Kč uhradí oddíl Olympie Březová 
 

• 4. kolo OPMŽ  Chodov – N.Sedlo/Loket: st 6. 10. 2021 v 16:00    

- poplatek 300 Kč uhradí oddíl BU Nové Sedlo 
 

• 5. kolo OPMŽ  D.Rychnov – Citice/Krajková: st 6. 10. 2021 v 17:00    

- poplatek 300 Kč uhradí oddíl Sokol Citice 
 

• 4. kolo OPSP  Lomnice – D.Rychnov: st 6. 10. 2021 v 17:00  

- poplatek 300 Kč uhradí oddíl SK Dolní Rychnov 
 

• 5. kolo OPSP  Kraslice – N.Sedlo/Loket: čt 14. 10. 2021 v 17:00  

- poplatek 300 Kč uhradí oddíl BU Nové Sedlo 
 

• 4. kolo OPMP  Sokolov – Kraslice/Jindřichovice: so 2. 10. 2021 v 11:00  

- poplatek 300 Kč uhradí oddíl SK Kraslice 

mailto:tvus@iol.cz


STK210923 

 - 2 - 

 

 
 

• 5. kolo OPMP  N.Sedlo/Loket – Březová: čt 30. 9. 2021 v 17:00  

- poplatek 300 Kč uhradí oddíl BU Nové Sedlo 

 

 

5. Hygienicko-protiepidemická opatření   
 

VV FAČR schválil dne 31. 8. 2021 nová „Hygienicko-protiepidemická opatření pro konání amatérských 

soutěží“ (https://souteze.fotbal.cz/document/download/90520), která jsou účinná od 1. 9. 2021. Za veškerou 

kontrolu bezinfekčnosti u přímých aktérů utkání zodpovídají vedoucí obou družstev a rozhodčí a je nutno 

postupovat dle těchto nově schválených opatření. Aktuálně platná mimořádná opatření MZČR v plném 

znění jsou pravidelně zveřejňována na internetových stránkách www.vlada.cz. 
 

Na základě tohoto opatření by měl rozhodčí utkání do zápisu o utkání napsat následující sdělení, pokud 

možno jako první sdělení ve „Zprávě rozhodčího“: 
 

Na základě kontroly provedené VDD a VDH, a své vlastní kontroly delegovaných osob, potvrzuji bezinfekčnost 
všech účastníků utkání uvedených v ZoU (tel. kontakty: VDD – xxx xxx xxx, VDH – xxx xxx xxx). 

 
 

6. Termín příštího jednání STK 
 

Příští jednání STK se uskuteční ve čtvrtek 30. 9. 2021. 

 
 

Zapsal dne 23. 9. 2021 -  Jiří Špak, předseda STK  

https://souteze.fotbal.cz/document/download/90520
http://www.vlada.cz/

